
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 872/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 22 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działów 750 i 851, z rezerwy celowej do 
działu 921 oraz zmian w planie wydatków w działach 600, 750, 852 i 921). 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ust. 1 
i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) § 12 ust. 1 i ust. 2 
pkt. 11 oraz § 14 pkt 4 uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 



 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
/ - /



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 

I. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
5.800.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 301.120 zł. 
Środki przeznaczone zostaną na: 
- realizację zadania ”Kontakty Publiczne”, w tym na organizację uroczystości 

okolicznościowych oraz na przemarsz kawalerii konnych podczas organizowanych świąt 
państwowych – kwota 270.000 zł, 

- realizację materiałów promocyjnych – kwota 30.000 zł, 
- zwrot środków do wojewody dotacji celowej, która została omyłkowo przekazana do ZUS-u 
– kwota 1.120 zł. 

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę celową na zabezpieczenie 
wkładu własnego Miasta niezbędne do pozyskiwania funduszy zewnętrznych w wysokości 
2.000.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 99.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację: 
- projektu Małopolski Regionalny Program Operacyjny – działanie 1.2 „Rozwój 

społeczeństwa informacyjnego” zadanie pn. Polskie pieśni i piosenki w zbiorach Biblioteki 
Jagiellońskiej jako podstawa do rozwoju systemu Cyfrowej Biblioteki Polskiej Piosenki – 
cz. 2 – kwota 30.000 zł, 

- projektu ”Żywioły. Wielka Parada Smoków”, w ramach którego realizowana będzie 
XI Wielka Parada Smoków w Krakowie i Oslo – kwota 69.000 zł. 

 
III. Zmiany wydatków bieżących 

W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 31.920 zł, w tym: 
- z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą Dzielnic (Dzielnice IV, V, VI i XIII) – 

kwota 1.920 zł, 
- w ramach zadania Obsługa Rady Miasta Krakowa, z przeznaczeniem na zabezpieczenia 

środków na umowy zlecenia i umowy o dzieło w związku z organizacją w roku 2010 
uroczystości tj. 20-lecia Samorządu, 30-lecia NSZZ „Solidarność Regionu Małopolskiego” 
oraz 50 Rocznicę Walki o Nowohucki Krzyż – kwota 30.000 zł. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 80.000 zł, z przeznaczeniem na 
prowadzenie Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Parkowa”.  



W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 60.000 zł, z przeznaczeniem na 
wykonanie niezbędnych prac konserwatorskich przy zabytkowych tablicach, nagrobkach 
i grobowcach oraz kontynuację remontu bramy – kwota 60.000 zł, 

IV. Zmiany wydatków inwestycyjnych 
W dziale 600 – Transport i łączność 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 6.169.770 zł, w ramach zadania 
„ Budowa kładki pieszo-rowerowej przez Wisłę „Kazimierz – Podgórze” na odcinku 
pomiędzy mostami Piłsudskiego i Powstańców Śląskich” wynikającego z konieczności 
przeniesienia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.  

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 4.000.000 zł, w ramach zadania 

Utworzenie Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie celem dostosowania do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

 


